关于舞阳县城市生活垃圾卫生填埋厂渗滤液处理系统膜组件系统
采购项目的单一来源采购公告

中鼎誉润工程咨询有限公司受舞阳县环境卫生管理处委托，就舞阳县城市生活垃圾卫生填埋厂渗滤液处理系统膜组件系统采购项目进行单一来源采购。欢迎河南同生环境工程有限公司前来投标。现将采购有关事宜公告如下：
一、项目名称及采购编号
1.1项目名称：舞阳县城市生活垃圾卫生填埋厂渗滤液处理系统膜组件系统采购项目
1.2采购编号：舞采单一来源（2018）-02
二、项目简要说明
2.1本采购项目内容为：舞阳县城市生活垃圾卫生填埋厂渗滤液处理系统DTRO膜组件系统更换
2.2项目总预算：137.5万元
2.3 单一来源拟采购供应商：河南同生环境工程有限公司
2.4资金来源：财政资金
三、 投标人资格要求
3.1具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
3.1.1具有独立承担民事责任的能力；
3.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
3.1.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
3.1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法和行业相关业务过失记录；
3.2根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）规定，将对潜在投标人进行信用记录查询，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与政府采购活动。{查询网站：信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）}。
3.3本项目谢绝联合投标，投标人应为独立投标人。
四、政府采购政策
项目执行支持中小微企业、支持监狱企业发展政策，强制优化采购节能产品、环境标志产品等政府采购政策。
五、单一来源采购方式的原因：
舞阳县城市生活垃圾卫生填埋厂渗滤液处理系统由河南同生环境工程有限公司建设，现须更换DTRO膜组件系统，新的DTRO膜组件系统需要与原渗滤液处理系统配套融合，且河南同生环境工程有限公司的售后服务及技术支持均能满足项目及用户需求，故就此项目采取单一来源方式进行采购。
六、招标文件发售信息：
   6.1招标文件出售时间：2018年09月21日至2018年09月28日（法定公休日除外），每日上午9：00时至 11：30 时，下午3：00时至5：30时（北京时间），逾期不予受理；
   6.2招标文件出售地点：舞阳县公共资源交易中心
   6.3招标文件出售方式：投标企业报名及招标文件领取时需提供有效的营业执照（副本）、法人资格证明书或授权委托书原件、法人身份证或被授权人身份证、《信用中国》、《中国政府采购网》查询结果、招标公告要求的其他材料。
（以上证书均为原件，并提供加盖单位公章的复印件两套，并注明“供本项目投标使用”或“与原件一致”等字样。）
   6.4招标文件售价：招标文件每套售价伍佰圆整，售出不退。
七、投标文件的递交：
7.1投标文件递交的时间：2018年09月29日8时30分（北京时间）；
投标文件接收地点：舞阳县公共资源交易中心；
7.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。
八、发布公告的媒介
  本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》及《舞阳县公共资源交易信息网》上同时发布。
九、本次招标联系事项：
  采购人：舞阳县环境卫生管理处
  联系人：孙先生
  联系电话：0395-5625560
  代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司
  联系人：赵女士
  联系电话：0395-3319099
  联系地址：漯河市祁山路南段名仕公馆5号楼
监督部门：舞阳县财政局
[bookmark: _GoBack]联系电话：0395-7696661